[image: ]
	ЗАИГРАЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗАИГРАЕВСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(Заиграевский районный Совет депутатов МО «Заиграевский район» РБ)

БУРЯAД УЛАСАЙ «ЗАГАРАЙН АЙМАГ»
ГЭҺЭН  НЮТАГАЙ  ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН  ЗАГАРАЙН
АЙМАГАЙ  ҺУНГАМАЛНУУДАЙ ЗYБЛЭЛ

РЕШЕНИЕ

«24» января 2025г                                                                                                                       № 51
п. Заиграево

	О внесении изменений в Положение об организации работы депутатов Заиграевского районного совета депутатов по исполнению наказов избирателей

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 20, 21 Устава муниципального образования «Заиграевский район», Заиграевский районный Совет депутатов муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия, решил:
1. Внести изменения в Положение об организации работы депутатов районного совета депутатов муниципального образования «Заиграевский район» по исполнению наказов избирателей, утвержденного Решением районного Совета депутатов муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия от 29.01.2021г. № 102 «Об утверждении Положения об организации работы депутатов Заиграевского районного совета депутатов по исполнению наказов избирателей»:
Внести изменения в часть 4 ст.3.4. Положения, читать в следующей редакции:
«- стоимость реализации наказов с разбивкой по мероприятиям, не превышающей 2 000 тыс.руб. в год на все избирательные округа»
2. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на Председателя Заиграевского районного Совета депутатов муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия.
3. Разместить настоящее Решение на  сайте https://zaigraevo.gosuslugi.ru  и опубликовать в газете «Вперед».
4. Настоящее Решение вступает в законную силу с момента его опубликования.

	Временно исполняющий полномочия Главы муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия
	Л.С. Волкова

	Председатель
Заиграевского районного Совета депутатов
муниципального образования
«Заиграевский район» Республики Бурятия

И.М. Кириллов

2

image1.wmf